
Achizitie pachet papetarie

I.D.: 47421547

Data publicarii	18.06.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.931,00 RON - 4.931,00 RON

Descriere: Pachetul contine: Capsator metalic milan 1*37.82 Creion mecanic Rotring 0.7 10 11.76 Set hartie imprimanta 20*46.21 Set hartie foto 5*25.21 Sfoara de bumbac 10*4.20 Plicuri c5 autoadezive 100*0.42 Perforator metalic 30 de coli 2*37.81 Notess adeziv 70/70 15*2.5 Dosare set 10 plastic 16*7.56 Folia a4 protectia documentlelor 30 8.40 Hartie imprimanta a4 70*18.48 Capsator capse 24/6 10 1.68 Dosare incopciat 500*0.84 Corector milan KRAR 7*5.88 Plicuri C6 autoadezive 300*0.16 Marker permanent color 12*4.20g Pix gel albastru 60*2.10 Agrafe birou 50mm 10*2.52 Biblioraft 7.5 mm 70*10.92 Banda adeziva 6*4.20 Hartie imprimanta set 5 buc 3 *105
